
Dz-12.0021.46.2022 

  

UCHWAŁA NR XLVI/556/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 30 sierpnia  2022 r. 
    

        

w sprawie:  korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2023 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  
w  Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705)  Rada Dzielnicy XII 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia  się jednostkę  realizującą  zadanie  przyjęte  Uchwałą Nr XLV/538/2022 
Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim dnia 5 lipca  2022 r. w sprawie: 
rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-
Prokocim na rok 2023 w następujący sposób: 
Z 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 
OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

Dofinansowanie Programu „Mój Trener” 
9 000 zł 

Wydział 
Sportu 

 

Na  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 
OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

Dofinansowanie Programu „Mój Trener” 
9 000 zł 

Zarząd 
Infrastruktury 

Sportowej 

 
§ 2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  10 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą 
Nr XLV/538/2022 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim dnia 5 lipca  2022 r  do 
kwoty jak poniżej 



 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 
PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ kwota 

Jednostka 
realizująca 

1. Program profilaktyki wad postawy u dzieci 0 zł SZ 

 
a kwotę zmniejszaną  10 000  zł przeznacza się na: 

 
H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 
PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ kwota 

Jednostka 
realizująca 

Program   szczepień ochronnych przeciwko grypie dla osób 
po 65 roku życia 
 

10 000 zł SZ 

 

§ 3.  Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 70 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą 
Nr XLV/538/2022 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim dnia 5 lipca  2022 r. do 
kwoty jak w tabeli  poniżej :  
M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

 72 143 zł  

a kwotę zmniejszaną w wysokości  70 000  zł  przeznacza się na: 
I 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" kwota 

Jednostka 
realizująca 

Komisariat Policji VI- współfinansowanie z Dzielnicą XI zakupu 
jednego samochodu osobowego segment "C" w wersji 
nieoznakowanej" 

70 000 zł  OC 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

            
 
       Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

                      Bieżanów-Prokocim 
 

       Zbigniew Kożuch 
Uzasadnienie: 
 
Uchwała podjęta zgodnie z  kompetencjami statutowymi. 
 


